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Sportág Korcsoport Nem Jelleg Iskola Település Csapat név Versenyző Idö
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Csikortás Roland Krisztofer
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Marjai Péter
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Kun Imre
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Horváth Ádám
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E Baltazár DezsőHajdúböszörmény Szűcs Gergely
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E Erőss Lajos RePüspökladány Nagy Hunor
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E Kálvin Téri Ált Püspökladány Tomka Ézer
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot F E Kálvin Téri Ált Püspökladány Tomka József
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Debreceni KaziDebrecen Marádi Gergő
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Debreceni KaziDebrecen Mészáros Ádám
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Debreceni LoráDebrecen Román Vendel
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Szent József ÓDebrecen Kiss bendegúz
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Szent József ÓDebrecen Majtényi Brúnó
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Szent József ÓDebrecen Pokol Márk
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Thököly Imre KHajdúszoboszló Dianiska Áron
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Hosszúpályi IriHosszúpályi Hegedüs Tamás
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Balogh József Benedek
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Fekete Levente
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Zsiros András

100 m-es gyorsúszás III. korcsopot L E Kőrösi Csoma Hajdúnánás Fodor Patrícia
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot L E Püspökladányi Püspökladány Szekrényesi Fanni
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot L E Erőss Lajos RePüspökladány Kiss Adél 
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot L E Petritelepi Ált Püspökladány Deli Norina
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Lány Egyéni Debreceni HunyDebrecen Nagy Kata Bianka
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Lány Egyéni Debreceni KaziDebrecen Evinyih Zsófia
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Komlósi Zsófia
100 m-es gyorsúszás III. korcsopot Lány Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Demján Liliána

100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Antal Ádám
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Benedek Martin
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Rozs András
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100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport F E HajdúböszörméHajdúböszörmény Hemrich Milán Ferenc
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport F E Petritelepi Ált Püspökladány Varga Levente
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport F E Diószegi Kis I Berettyóújfalu Rédai Milán
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Debreceni FazDebrecen Bera Károly
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Debreceni KaziDebrecen Kovács Zsombor Attila
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Debreceni NemzDebrecen Dobos László
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Kölcsey FerencDebrecen Leskó István
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Kölcsey FerencDebrecen Tajti Balázs József
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Svetits Katoli Debrecen Laczkó Levente
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Gönczy Pál RefHajdúszoboszló Sári Dániel Béla
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Schneider Lukács Márk
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Milbik-Lantos Péter
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Szabó Gergő
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Tóthfalusi Máté

100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport L E Középkerti MagHajdúböszörmény Tündik Márta
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport L E HajdúböszörméHajdúböszörmény Szűcs Petra
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport L E HajdúböszörméHajdúböszörmény Orosz Anna Mária
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport L E Erőss Lajos RePüspökladány Kiss Zorka Ágnes
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport L E Erőss Lajos RePüspökladány Szitai Sára
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport L E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Korcsmáros Boglárka
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport L E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Nagy Dóra
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Debreceni HatvDebrecen Tóth-Mogyorósi Zora
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Debreceni ÁrpáDebrecen Balogh Sára
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Gönczy Pál RefHajdúszoboszló Litschauer Nikol
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Darnai Lili
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Nagy Eszter
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Zudor Nóra
100 m-es gyorsúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Zudor Réka

100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoF E HajdúböszörméHajdúböszörmény Radácsi István
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoF E Berettyóújfal Püspökladány Tomka István
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoF E Berettyóújfal Püspökladány Tomka Mózes
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Debreceni CsoDebrecen Daróczi Péter
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100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Debreceni Eg Debrecen Mészáros Ákos
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Debreceni SZCDebrecen Reke Máté Zoltán
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Debreceni SZCDebrecen Daróczi Tamás
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Szent József ÓDebrecen Kis Ferenc Ágoston
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Szent József ÓDebrecen Szabó Péter
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Márton Kornél
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Simon Kristóf

100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoL E HajdúböszörméHajdúböszörmény Szabó Helga
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoL E HajdúböszörméHajdúböszörmény Bíró Janka Virág
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni EgyDebrecen Linzenbold Zsófia Karolina
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni FazDebrecen Hartman Liliána
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni FazDebrecen Válek Zsófia
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni HatvDebrecen Pusztai Dóra
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni RefDebrecen Gulkai Viola Judit
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni SZCDebrecen Blascsák Eszter Róza
100 m-es gyorsúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Daróczi Izabella

100 m-es mellúszás III. korcsopot F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Marjai Péter
100 m-es mellúszás III. korcsopot F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Kun Imre
100 m-es mellúszás III. korcsopot F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Horváth Ádám
100 m-es mellúszás III. korcsopot F E Baltazár DezsőHajdúböszörmény Szűcs Gergely
100 m-es mellúszás III. korcsopot F E Kálvin Téri Ált Püspökladány Tomka József
100 m-es mellúszás III. korcsopot F E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Csikortás Roland Krisztofer
100 m-es mellúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Thököly Imre KHajdúszoboszló Dianiska Áron
100 m-es mellúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Hosszúpályi IriHosszúpályi Hegedüs Tamás
100 m-es mellúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Gyarmati Áron
100 m-es mellúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Fekete Levente

100 m-es mellúszás III. korcsopot L E Kőrösi Csoma Hajdúnánás Fodor Patrícia
100 m-es mellúszás III. korcsopot L E Püspökladányi Püspökladány Szekrényesi Fanni
100 m-es mellúszás III. korcsopot L E Erőss Lajos RePüspökladány Bíró Gitta
100 m-es mellúszás III. korcsopot L E Erőss Lajos RePüspökladány Szilágyi Diána
100 m-es mellúszás III. korcsopot L E Petritelepi Ált Püspökladány Deli Norina
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100 m-es mellúszás III. korcsopot L E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Patyán Dóra
100 m-es mellúszás III. korcsopot Lány Egyéni Hosszúpályi IriHosszúpályi Bostyán Zsófia
100 m-es mellúszás III. korcsopot Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Komlósi Zsófia
100 m-es mellúszás III. korcsopot Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Tarnóczki Dorina

100 m-es mellúszás IV. korcsoport F E Erőss Lajos RePüspökladány Kiss Lajos
100 m-es mellúszás IV. korcsoport F E Petritelepi Ált Püspökladány Varga Levente
100 m-es mellúszás IV. korcsoport F E Diószegi Kis I Berettyóújfalu Rédai Milán
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Debreceni HunyDebrecen Pozsár Szabolcs
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Debreceni RefDebrecen Furó Bence
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Kölcsey FerencDebrecen Tajti Balázs József
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Medgyessy FerDebrecen Pethő-Tóth Ádám
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Gönczy Pál RefHajdúszoboszló Bacskay Tamás Dávid
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Gönczy Pál RefHajdúszoboszló Papp Máté
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Ujj Péter Benjámin
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Milbik-Lantos Péter
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Tóthfalusi Máté
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Zagyva Tibor

100 m-es mellúszás IV. korcsoport L E Középkerti MagHajdúböszörmény Tündik Márta
100 m-es mellúszás IV. korcsoport L E HajdúböszörméHajdúböszörmény Orosz Anna Mária
100 m-es mellúszás IV. korcsoport L E Erőss Lajos RePüspökladány Szitai Sára
100 m-es mellúszás IV. korcsoport L E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Nagy Dóra
100 m-es mellúszás IV. korcsoport L E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Tütös Andrea Stefania
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Darnai Lili
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Jelenszky Fanni
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Nagy Jázmin Izabella
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Nagy Eszter
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Zudor Nóra
100 m-es mellúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Zudor Réka

100 m-es mellúszás V-VI. korcsopoF E HajdúböszörméHajdúböszörmény Szabó János
100 m-es mellúszás V-VI. korcsopoF E Berettyóújfal Püspökladány Darai Szabolcs
100 m-es mellúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Debreceni Eg Debrecen Mészáros Ákos
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100 m-es mellúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Márton Kornél

100 m-es mellúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni FazDebrecen Válek Zsófia
100 m-es mellúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni RefDebrecen Gulkai Viola Judit
100 m-es mellúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Daróczi Izabella

100 m-es hátúszás III. korcsopot F E Erőss Lajos RePüspökladány Nagy Hunor
100 m-es hátúszás III. korcsopot F E Kálvin Téri Ált Püspökladány Tomka Ézer
100 m-es hátúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Debreceni KaziDebrecen Hollós Dániel
100 m-es hátúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Szent József ÓDebrecen Pokol Márk
100 m-es hátúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Balogh József Benedek
100 m-es hátúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Gyarmati Áron
100 m-es hátúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Harmati Bence Olivér
100 m-es hátúszás III. korcsopot Fiú Egyéni Létavértesi Iri Létavértes Zsiros András

100 m-es hátúszás III. korcsopot L E Erőss Lajos RePüspökladány Kiss Adél 
100 m-es hátúszás III. korcsopot Lány Egyéni Debreceni HunyDebrecen Nagy Kata Bianka
100 m-es hátúszás III. korcsopot Lány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Simkó Rita
100 m-es hátúszás III. korcsopot Lány Egyéni Hosszúpályi IriHosszúpályi Bostyán Zsófia
100 m-es hátúszás III. korcsopot Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Soós Boglárka
100 m-es hátúszás III. korcsopot Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Tarnóczki Dorina

100 m-es hátúszás IV. korcsoport F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Antal Ádám
100 m-es hátúszás IV. korcsoport F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Benedek Martin
100 m-es hátúszás IV. korcsoport F E HajdúböszörménHajdúböszörmény Rozs András
100 m-es hátúszás IV. korcsoport F E Erőss Lajos RePüspökladány Sulyák Dénes
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Debreceni HunyDebrecen Pozsár Szabolcs
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Medgyessy FerDebrecen Pethő-Tóth Ádám
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Gönczy Pál RefHajdúszoboszló Papp Máté
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Gönczy Pál RefHajdúszoboszló Sári Dániel Béla
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Földesi Balázs
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Fiú Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Szabó Gergő

100 m-es hátúszás IV. korcsoport L E HajdúböszörméHajdúböszörmény Szűcs Petra
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100 m-es hátúszás IV. korcsoport L E BerettyóújfaluiBerettyóújfalu Korcsmáros Boglárka
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Debreceni ÁrpáDebrecen Balogh Sára
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Nagy Jázmin Izabella
100 m-es hátúszás IV. korcsoport Lány Egyéni Létavértesi Ar Létavértes Tóth Orsolya

100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Debreceni CsoDebrecen Daróczi Péter
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Szent József ÓDebrecen Nagy Ákos
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Tóth Árpád Gi Debrecen Gulyás Krisztián
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Simon Kristóf
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoFiú Egyéni Hőgyes EndreHajdúszoboszló Szabó Ágoston

100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoL E HajdúböszörméHajdúböszörmény Szabó Helga
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoL E HajdúböszörméHajdúböszörmény Bíró Janka Virág
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni EgyDebrecen Jánossy Fanni
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni FazDebrecen Hartman Liliána
100 m-es hátúszás V-VI. korcsopoLány Egyéni Debreceni SZCDebrecen Ferenczi Zsófia Ildikó

4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziHollós Dániel
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziMarádi Gergő
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziMészáros Ádám
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziSipos Zsombor
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Balogh József Benedek
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Bartos Imre Kristóf
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Guba Áron
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Gyarmati Áron

4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReBíró Gitta
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReKerékgyártó Lea
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReKiss Adél 
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReSzilágyi Diána
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni HunyDebrecen Debreceni HunyKádár Eszter Réka
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni HunyDebrecen Debreceni HunyKövesházi Fruzsina
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni HunyDebrecen Debreceni HunyNagy Kata Bianka
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni HunyDebrecen Debreceni HunyPálffy Veronika
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4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziBodolai Szilvia
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziEvinyih Zsófia
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziKerekes Zora
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziZsadányi Mercédesz Terézia
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Csengeri Hanna Tünde
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Kapusi Boglárka
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Komlósi Zsófia
4x50m-es gyorsváltó III. korcsopot Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Soós Boglárka

4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport F C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReKiss Lajos
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport F C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReSzűcs Zoltán
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport F C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReTörő Gyula Milán
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport F C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReSulyák Dénes
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziHenyec Milán Dániel
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziKovács Zsombor Attila
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziMolnár Balázs Levente
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Debreceni KaziDebrecen Debreceni KaziSimonek Marcell
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreBulyáki Dániel
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreFöldesi Balázs
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreSchneider Lukács Márk
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreUjj Péter Benjámin
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Balogh Dominik
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Milbik-Lantos Péter
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Szabó Gergő
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Fiú Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Szoták Hunor

4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReFarkas Kincső
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReKiss Zorka Ágnes
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReSzitai Sára
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport L C Erőss Lajos RePüspökladányErőss Lajos ReTőke Zsófia Regina
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreDarnai Lili
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreHorváth Hanna
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreJelenszky Fanni
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreNagy Jázmin Izabella
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4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Deli Lilla Viktória
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Nagy Eszter
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Szabó Janka Regina
4x50m-es gyorsváltó IV. korcsoport Lány Csapat Létavértesi Ar Létavértes Létavértesi Ar Tóth Orsolya

4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C HajdúböszörméHajdúböszörmHajdúböszörméMolnár Róbert
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C HajdúböszörméHajdúböszörmHajdúböszörméMirkó László
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C HajdúböszörméHajdúböszörmHajdúböszörméRadácsi István
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C HajdúböszörméHajdúböszörmHajdúböszörméSzabó János
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C Berettyóújfal PüspökladányBerettyóújfal Borsos Ferenc
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C Berettyóújfal PüspökladányBerettyóújfal Darai Szabolcs
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C Berettyóújfal PüspökladányBerettyóújfal Tomka István
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoF C Berettyóújfal PüspökladányBerettyóújfal Tomka Mózes
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCBorsos Bence
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCKiss Milán Zéta
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCPorcsin László
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCReke Máté Zoltán
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Szent József ÓDebrecen Szent József ÓAradi Patrik Róbert
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Szent József ÓDebrecen Szent József ÓBalogh Milán Patrik
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Szent József ÓDebrecen Szent József ÓFedák Dominik Zsolt
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Szent József ÓDebrecen Szent József ÓKis Ferenc Ágoston
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Szent József ÓDebrecen Szent József ÓRajna Benjámin Gyula
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Szent József ÓDebrecen Szent József ÓSzabó Péter
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Szent József ÓDebrecen Szent József ÓTamás Zsombor Balázs
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreAlmási Alex Milán
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreMárton Kornél
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreSimon Kristóf
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoFiú Csapat Hőgyes EndreHajdúszoboszlHőgyes EndreSzabó Ágoston

4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCBlascsák Eszter Róza
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCFerenczi Zsófia Ildikó
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCHarangi Anita
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCMagyar Fruzsina
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCBudaházi Gréta
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4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCKerekes Kinga
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCKun Réka
4x50m-es gyorsváltó V-VI. korcsopoLány Csapat Debreceni SZCDebrecen Debreceni SZCNádházi Nóra
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